3° AÑO MES DE NOVIEMBRE

	25


	26

Lect Dom

“Siri y Mateo”
	27

PC1 Música
	28
PC2 Hist: vivir en comunidad.
Leng: dictado.

	29

PC1 Cs Nat

Rotación y traslación


	30
	


3° AÑO MES DE DICIEMBRE

	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SÁBADO
	DOMINGO

	
	
	
	
	
	
	1



	2

PC2 Leng

	3


	4


	5

PC2 Mat: datos y probabili

dades
	6

PC2 Inglés
UN°4-5y6

PC1 Cs Nat

Eclipse lunar y solar.
	7
	8



	9


	10
	11
	12
	13
	14
	15

	16


	17

Día de Las  Artes e Inglés
	18


	19


	20


	21
	22

	23

Convivencias
Despedida 6° Básico

(interno)
	24

Nochebuena
	25

Navidad
	26

Licenciatura
8° Básico

Premiación

7° a 3° medio

9:00 horario (por confirmar)
	27

Kindergatura
Premiación 1° a 6° Básico

9:00 horario (por confirmar)
	28
	29

	30

Entrega de

Documen-

Tación
Horario de Secretaría)
	31
	
	
	
	
	


	Viernes  13  al viernes 20 
	Matrícula alumnos antiguos y nuevos( se avisará horario)


Cualquier cambio será visado por agenda.
